UBN    N    O   N

  N                 N          N M

        –       –

    3850 /TB-SYT   o   n   n          n  9 năm 2 23

THÔNG BÁO

 ă g tải t ô g ti  t ay đổi   â  s  P ò g tiêm   ủ g vắ  xi  trẻ em

và  gười  ớ    à g  iếu

 ở Y tế nhận được  hông báo s  49/TB-HH ngày 28/8/2023 của  ông ty

 N   dịch vụ y tế  oàng  iếu về việc thay đổi nhân sự Phòng tiêm chủng vắc

xin trẻ em và người lớn  oàng  iếu.  au khi xem xét  ở Y tế nhất trí đăng tải

thông tin thay đổi nhân sự Phòng tiêm chủng vắc xin trẻ em và người lớn  oàng

 iếu thuộc  ông ty  N   dịch vụ y tế  oàng  iếu. Địa chỉ  s  nhà 150,

 oằng  ó, thị trấn Nước  ai, huyện  òa  n, tỉnh  ao  ằng.  ụ thể như sau

Nhân sự cũ   à Lê  hị  uyết  hinh –  ược sĩ trung cấp (n ười c ịu

 r c  n iệm c u ên môn về dược    ủ k o vắc xin củ  P òn   iêm c ủn  vắc xin

 rẻ em v  n ười lớn Ho n  Hiếu đến  ế  n    29    n  8 năm 2 23)

Nhân sự mới   à Nguyễn  ải  à –  ược sĩ trung cấp (n ười c ịu  r c

n iệm c u ên môn về dược    ủ k o vắc xin củ  P òn   iêm c ủn  vắc xin  rẻ

em v  n ười lớn Ho n  Hiếu  ừ n    30    n  8 năm 2 23)

Phòng tiêm chủng vắc xin trẻ em và người lớn  oàng  iếu thuộc  ông ty

 N   dịch vụ y tế  oàng  iếu chịu trách nhiệm về tính chính xác của thông

tin nhân sự tại  hông báo s  49/TB-HH ngày 28/8/2023./.

Nơi nhận:
-  iám đ c  ở Y tế;

-  ác Phó  iám đ c  ở Y tế;

-  ác phòng thuộc  ở Y tế;

-  rung tâm Kiểm soát bệnh tật;

-  ông ty  N   dịch vụ y tế  oàng  iếu;

-  rang thông tin điện tử  ở Y tế;

- Lưu    , N

K . GIÁM  ỐC
P Ó GIÁM  ỐC

 ô g  ă

		2023-09-06T17:32:53+0700